1

关于召开白云区教育系统 2022 年师德师风
警示教育大会的通知

各单位：

为进一步加强和深化全系统师德师风建设，切实提高广

大教师的职业道德水平和法制观念，根据国家教育部、省市

关于推进师德师风建设的有关精神，我局定于 2022年 4月 8

日下午在全区教育系统采用“主会场+分会场”视频会议形式，

集中召开师德师风教育大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年 4月 8日（星期五）下午 3：30

二、会议地点

（一）主会场：局机关 403会议室

（二）分会场：各高（职）中，教育指导中心（辖内公

民办学校），教育研究院，素质教育管理中心。

三、参加人员

（一）主会场：局机关（含局属事业单位）全体工作人

员。

（二）分会场：各高（职）中，教育指导中心，教育研

究院，素质教育管理中心，各公民办中小学校（幼儿园）负

责人组织本单位全体教师观看。

四、会议议程

2

（一）解读《广州市白云区中小学教师职业道德考核办

法（第二次修订）》及解读《白云区教育系统 2022 年师德师

风建设工作要点》；

（二）通报市关于教师违反职业行为十项准则典型案例

及我区师德师风违纪情况；

（三）局领导讲话。

五、会议要求

（一）请参会人员遵守会议纪律，准时参加会议。下午

3:15分开始签到，下午 3:30分签到完毕。

（二）请各高（职）中、各教育指导中心、教育研究院、

素质教育管理中心安排专人负责技术联调工作，确保此次会

议顺利进行，联调时间为 4月 8日上午 11:00-12:00。会议当

天，请各分会场技术人员于 15:00 前到岗并确保设备正常运

行。点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/Kb3wIODNuql9

#腾讯会议：896-649-933。视频会议系统技术支持联系人：

马优光，86371451，手机，13826403079。

（三）请各分会场做好辖内参会人员的组织和考勤工作，

会后将签到表扫描件和会场照片两张一并通过 OA内部邮箱

报送至局人事科（各指导中心汇总报送）。

（四）各会场要严格做好体温测量和信息登记，培训过

程中按要求佩戴口罩。座位之间要拉开距离。

3

特此通知。

白云区教育局

2022年 4月 7日

（联系人:亢丽娜、陈彩玲，联系电话:86371568）

公开方式：依申请公开